BALANZAS
PRECISIÓN
118
PESAJE PRECISIÓN
Ref. Opciones PVP (€)
8023 Certificado ISOCAL de 0,01 g a 30 kg 45
Ref. Accesorios PVP (€)
70034 Impresora PR4 (RS-232C)  (1) 150

Ref. Accesorios PVP (€)
70034 Impresora PR4 (RS-232C)  (2) 150
36764 Cable RS-232C a PC 44
36759 Cable RS-232C a Impresora 12
Cálculo de densidad.
Ref. Modelo Capacidad Resolución Dim. plato (mm) PVP (€)
61003 FD-410 (1) 410 g 01 g 150 x 60 520
Ref. Opciones PVP (€)
8023 Certificado ISOCAL de 0,01 g a 30 kg 45
Ref. Accesorios PVP (€)
70034 Impresora PR4 (RS-232C)  (1) 150
36764 Cable RS-232C a PC 44
36759 Cable RS-232C a Impresora 12
4877 Software PW-Link para PC (2) 140
Ref. Modelo Capacidad Resolución Dim. plato (mm) PVP (€)
60921 FR-320 320 g 01 g 115 ∅ 410
60922 FR-500 500 g 01 g 115 ∅ 430
60923 FR-3200 3.200 g 0,01 g 160 ∅ 390
60924 FR-5000 5.000 g 0,01 g 160 ∅ 420
(1) Necesita Cable RS-232C a Impresora.
(2) Necesita Cable RS-232C a PC.
(1) Kit de densidad incluido.
(2) Necesita Cable RS-232C a Impresora.
120
 GRAM FD
 GRAM FR
PESAJE PRECISIÓN
Ref. Modelo Capacidad Resolución Dim. plato (mm) PVP (€)
60938 FH-100 100 g 01 g 95 ∅ 215
60939 FH-200 200 g 01 g 95 ∅ 235
60940 FH-2000 2.000 g 0,01 g 160 ∅ 210
60941 FH-6000 6.000 g 0,1 g 160 ∅ 190
Ref. Opciones PVP (€)
8023 Certificado ISOCAL de 0,01 g a 30 kg 45
Ref. Opciones PVP (€)
8023 Certificado ISOCAL de 0,01 g a 30 kg 45
Ref. Accesorios PVP (€)
70034 Impresora PR4 (RS-232C)  (1) 150
36764 Cable RS-232C a PC 44
36759 Cable RS-232C a Impresora 12
4877 Software PW-Link para PC (2) 140
Ref. Accesorios PVP (€)
70034 Impresora PR4 (RS-232C)  (1) 150
36764 Cable RS-232C a PC 44
36759 Cable RS-232C a Impresora 12
4877 Software PW-Link para PC (2) 140
Ref. Modelo Capacidad Resolución Dim. plato (mm) PVP (€)
61055 FC-100 100 g 01 g 95 ∅ 180
61056 FC-200 200 g 01 g 95 ∅ 190
61057 FC-2000 2.000 g 0,01 g 160 ∅ 180
61058 FC-5000 5.000 g 0,1 g 170 x 180 170
(1) Necesita Cable RS-232C a Impresora.
(2) Necesita Cable RS-232C a PC.
(1) Necesita Cable RS-232C a Impresora.
(2) Necesita Cable RS-232C a PC.

8023 Certificado ISOCAL de 0,01 g a 30 kg 45
Ref. Modelo Capacidad Resolución Dim. plato (mm) PVP (€)
71167 FM-120 120 g 05 g 90 ∅ 795
71168 FM-120 S 120 g 01 g 90 ∅ 1.045
Analizador de humedad.
(1) Necesita Cable RS-232C a Impresora.
(2) Necesita Cable RS-232C a PC.
123
 GRAM RH
 GRAM FM
PESAJE PRECISIÓN
Ref. Opciones PVP (€)
8023 Certificado ISOCAL de 0,01 g a 30 kg 45
---- Kit para pesada hidrostática (Bajo pedido) Consultar
Ref. Modelo Capacidad Resolución Dim. plato (mm) PVP (€)
70542 EH-500 500 g 0,01 g 157 x 128 120
70543 EH-1000 1.000 g 0,01 g 157 x 128 150
70544 EH-2000 2.000 g 0,01 g 157 x 128 170
70545 EH-3000 3.000 g 0,1 g 192 x 143 120
70546 EH-6000 6.000 g 0,1 g 192 x 143 140
Ref. Opciones PVP (€)
8023 Certificado ISOCAL de 0,01 g a 30 kg 45
Ref. Modelo Capacidad Resolución Dim. plato (mm) PVP (€)
70876 EM-10K 10 kg 0,1 g 340 x 240 260
70877 EM-20K 20 kg 0,1 g 340 x 240 315
70878 EM-30K 30 kg 0,1 g 340 x 240 360
Ref. Opciones PVP (€)
8023 Certificado ISOCAL de 0,01 g a 30 kg 45
Ref. Modelo Capacidad Resolución Dim. plato (mm) PVP (€)
6926 SPX-600D   600 g 0,1 g 155 x 155 60
6928 SPX-1000D 1.000 g 0,1 g 155 x 155 65
6929 SPX-3000D 3.000 g 0,1 g 155 x 155 99
6927 SPX-6000 6.000 g 1 g 155 x 155 55
124
 GRAM EH
 GRAM EM
 GRAM SPX
PESAJE PRECISIÓN
Ref. Accesorios PVP (€)
9010 Alimentador 220V 15
Ref. Opciones PVP (€)
8023 Certificado ISOCAL de 0,01 g a 30 kg 45
Ref. Modelo Capacidad Resolución Dim. plato (mm) PVP (€)
6469 AC-500   500 g 0,1 g 148 ∅  28
60189 AC-5000   5.000 g 1 g 148 ∅  28
Ref. Opciones PVP (€)
8023 Certificado ISOCAL de 0,01 g a 30 kg 45
Ref. Accesorios PVP (€)
36759 Cable RS-232C a PC 44
4877 Software PW-Link para PC (1) 140
Ref. Modelo Capacidad Res. (d) Res. (e) Dim. plato (mm) PVP (€)
61039 AH-300V 300 g 05 g 0,05 g 116 ∅  350
61041 AH-600V 600 g 0,01 g 0,1 g 116 ∅  350
70194 AH-1200V 1.200 g 0,02 g 0,2 g 122 x 144  350
61040 AH-3000V 3.000 g 0,05 g 0,5 g 122 x 144  350
(1) Necesita Cable RS-232C a PC.
125
 GRAM AC
 GRAM AH-V